2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2021 года

      № 2220-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 20.05.2021 № 814-п «Об утверждении

Положения об условиях

и порядке заключения соглашен0ий

о защите и поощрении капиталовложений

со стороны муниципального образования

город Югорск»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ                       «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 20.05.2021 № 814-п «Об утверждении Положения об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования город Югорск» следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«6) «создание (строительство) либо реконструкция и (или) модернизация административно-деловых центров и торговых центров (комплексов) (кроме аэровокзалов (терминалов), а также многоквартирных домов, жилых домов (кроме строительства таких домов в соответствии с договором о комплексном развитии территории).».

1.2. Подпункт 1 пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«1) копии учредительных документов заявителя, информация о бенефициарных владельцах организации, реализующей проект, установленная пунктом 4 части 7 статьи 7 Федерального закона № 69-ФЗ;».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                               Д.А. Крылов
«В регистр»